Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no seguinte sentido.

Considerando que uma área localizada nas proximidades do Recinto

dos Pampas e do Corpo de Bombeiros vem atraindo cada vez mais pessoas para a

prática de atividades físicas ao ar livre, este vereador solicita ao Senhor Prefeito, por

meio do setor competente, que determine as seguintes providências no local:

1. Sinalização de solo, com indicação de distância percorrida nas duas

faces da Avenida Gagliano Pagliuso, que compõem o circuito para caminhadas;

2. Restauração dos brinquedos de madeira existentes no local;

3. Instalação de academia ao ar livre em área já pertencente à

Prefeitura.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 17 de maio de 2021.

TENENTE LOURENÇANO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 139/2021

Recebida em 17/05/2021

Enviada em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
17/05/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..